Cum iucunditate Natiuitatem beatae Mariae celebremus, vt ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Iesum Christum.

*Vers.* Ora pro nobis sancta Dei genitrix. *Resp.* Vt digni efficiamur promissionibus Christi.

## ORATIO

Famulis tuis, quae sumus Domine, caelestis gratiae munus impertire: vt quibus beatae Virginis partus extitit salutis [35] exordium, Natiuitatis eius votiva solemnitas pacis tribuat incrementum. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum viuit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

[37]

## FERIA QVARTA

# In memoriam

PRAESENTATIONIS

*Beatissimae VIRGINIS*

MARIAE.

In nomine Patris, et Filij, et Spiritus sancti. Amen.

Beata Dei genitrix Maria, virgo perpetua, templum Domini, sacrarium Spiritus sancti, sola sine exemplo placuisti Domino nostro Iesu Christo.

1. O candelabrum virgineum, quod ignem et oleum inseparabile ad illuminandum intulit. Aue Maria.
2. O candelabrum virgineum, [38] quod ab altissimo throno accepit ter lucidum ignem, vnum inextinguibilem et consubstantiale: et ad illustrandam terram resplenduit. Aue Maria.
3. O candelabrum virgineum, de quo per Prophetam Deus inquit: Illuc producam cornu Dauid, paraui lucernam Christo meo. Aue Maria.
4. O terra sine semine, et fructum germinans Saluatorem. Aue Maria.
5. O vterum, qui es octauum caelum, septem firmamentis celsiorem! Aue Maria.
6. O Virgo, diuinitus gratia donata, templum Dei sanctum, [39] quod ille pacis Princeps Salomon spiritualiter construxit, et habitauit. Aue Maria.
7. O virginitas, propter quam Angeli, hominum ministerio delegati, qui genus nostrum ante auersabantur, iure meritoque exultant. Aue Maria.
8. O diuitias Marianae virginitatis! Quasi olla ferbuit, et quasi nubes pluit in terras, gratia Christi. Aue Maria.
9. O puram et clarissimam beatissimae Virginis Mariae animam! quae in florenti corpore ostendit dotes, quae naturam [40] superant: quae eius imperfectione non erat prohibita a virtutis perfectione: cuius cum Deo coniunctio iuuenili aetate non fuit retardata. Aue Maria.
10. O ascensum aetatis! quales scalas honestatis statuit ad caelestium altitudinem, per quas Verbum, descensu nouo, ad nos descendit: per quas quod inferius erat situm terrenum naturae tabernaculum ascendit ad caelos! Aue Maria.

11. O venter, in quo communis libertatis syngrapha confecta est. Aue Maria.

12. O templum, in quo Deus [41] naturam non demutans, sed eum, qui est sacerdos secundum ordinem Melchisedech clementer natus, inducens. Aue Maria.